
 

 

Р Е П У Б Л И К А  Б Ъ Л Г А Р И Я  

М и н и с т е р с т в о  н а  з е м е д е л и е т о ,  х р а н и т е  и  г о р и т е  

О б л а с т н а  д и р е к ц и я  “ З е м е д е л и е ”  Ш У М Е Н  

 

          

 

 

ЗАПОВЕД 

 

№  РД – 04 – 144/ 18.11.2020 

гр. ШУМЕН 

 

                На основание  чл.3, ал.4  от Устройствения правилник на Областните дирекции „Земеделие” 

ДВ брой 7 от 26.01.2010 г., изм. доп. ДВ брой 40 от 05.май 2020 г., чл.75а, ал.1, т.2 във връзка с чл.72а от 

Правилника за прилагане на закона  за собствеността и ползването на земеделските земи (ППЗСПЗЗ), 

във връзка с чл.37в, ал. 4 от Закона за собствеността и ползването на земеделските земи,  във връзка с 

доклада на комисията, назначена със Заповед № РД 04-37/31.07.2020г. на Директора на ОДЗ Шумен, 

както и представено сключено доброволно споразумение вх. № ПО-09-713/26.10.2020г. за землището на 

с. Векилски, община Никола Козлево, ЕКАТТЕ 10330 за стопанската 2020/2021г. 

 

Н А Р Е Ж Д А М : 

 

 І. Утвърждавам разпределението на масивите за ползване в землището на с. Векилски, община 

Никола Козлево съгласно подписаното между собствениците и/или ползвателите споразумение за 

създаване на масиви за ползване за стопанската 2020 г. – 2021 г. Описът на масивите и имотите по 

ползватели е представен в Приложението, което е неразделна част от заповедта. 

ІІ. Собствениците и/или ползвателите на земеделски земи, които желаят да се ползват от 

Заповедта в частта за разпределението на земеделските земи по чл.37в, ал.3, т.2 от ЗСПЗЗ, за които няма 

сключени договори за наем или аренда и не са декларирани от собствениците и/или ползватели са 

длъжни да внесат по сметка за чужди средства на Областна дирекция „Земеделие” Шумен сума в размер 

на средното годишно рентно плащане на декар за землището в срок до три месеца от публикуване на 

заповедта както следва: 

IBAN: BG 48 UNCR 7000 3319 7103 28, Уни Кредит Булбанк - филиал Шумен 

BIC: UNCRBGSF              

Средна рентна вноска  за  НТП – нива  63.00 /шестдесет  и три лева/ лв. на декар. 

ІІІ. За ползвателите, които не са заплатили сумите за ползваните земи по чл. 37в, ал. 3, т. 2 от 

ЗСПЗЗ, се прилага чл. 34, ал. 6 ЗСПЗЗ. 



 

 

ІV. Въвод за ползване на масив или негови части се извършва по искане на собствениците и/или 

ползвателите от общинската служба „Земеделие” въз основа на настоящата заповед след прибиране на 

реколтата и заплащане на дължимите суми в определения срок. 

Заповедта ведно с окончателния регистър и карта на разпределението на ползването по масиви да 

се обяви в сградата на кметството в с. Векилски, в сградата на ОС „Земеделие” Никола Козлево и се 

публикува на интернет страниците на община Никола Козлево и на ОД „Земеделие” Шумен. 

Настоящата заповед може да бъде обжалвана по реда на Административно-процесуалния кодекс – в 14-

дневен срок от обявяването, като обжалването не спира изпълнението и. 

 

 

ВИОЛЕТА ВЪЛЧЕВА 

Директора на Областна дирекция „Земеделие“ Шумен 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Вх. № ПО-09-713/26.10.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

 
 
                                              ДО 
                                              ОБЩИНСКА СЛУЖБА ПО ЗЕМЕДЕЛИЕ 
                                              гр. Никола Козлево 
 
 
 
 

С П О Р А З У М Е Н И Е 
на масиви за ползване на земеделските земи,  

изготвено на основание чл. 37в, ал. 2 от ЗСПЗЗ  
за стопанска година 2020/2021 

 
за землището на с. Векилски, ЕКАТТЕ 10330 

община Никола Козлево, област Шумен 
 
 

  Днес, 26.10.2020 г. в с. Векилски, община Никола Козлево, област Шумен, между: 
 
  1. "ВЕЛИ АГРО 69" ЕООД 
    адрес: с. Пет могили, ул. ПЛИСКА 16, тел.  
  2. "ДЕСКО КОМЕРС-СЛАВОВ" ЕООД 
    адрес: с. Пет могили, ул. ЛЕНИН №1, тел. 0898254244 
  3. АГРО ТЕРА БГ ЕООД 
    адрес: с. Карапелит, ул. ДВАДЕСЕТА 2, тел.  
  4. АГРО ШЕН 2013 ООД 
    адрес: с. Жегларци, ул. ул. ШЕСТА № 31, тел.  
  5. АДМИРАЛ ГРУП 3 ЕООД 
    адрес: с. Смолница, ул. ПЪРВА 34, тел.  
  6. ГЕОРГИ БЕНКОВСКИ 2000 АД 
    адрес: , ул. БЕНКОВСКИ, тел. 0899150660 
  7. ДАНИЕЛА СТЕФАНОВА НЯГОЛОВА 
    адрес: гр. Шумен, ул. БУЛ."В.ПРЕСЛАВ" №12, тел. 0897847758 
  8. ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 
    адрес: с. Каравелово, ул. УЛ.БАЛКАН № 3, тел. 058605101 
  9. ЕТ ТОШКО ГЕОРГИЕВ -ТЕРА-ДАНИЕЛА ГЕОРГИЕВА 
    адрес: гр. Добрич, ул. ЖК ДОБРОТИЦА БЛ.34,ВХ.Б,ЕТ3,АП.5, тел.  
  10. ЖИ - АГРО ООД 
    адрес: с. Пет могили, ул. ул. НИКОЛА ВАЛЦАРОВ № 7, тел.  
  11. ЗКПУ 21-ВЕК 
    адрес: с. Владимирово, ул. ул. ХАН АСПАРУХ № 22, тел.  
  12. ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 
    адрес: с. Пет могили, ул. ЛЕНИН №2, тел. 0893390536 
  13. КИА 2000 ЕООД 
    адрес: , ул. , тел.  
  14. ЛЕВЯНТ ФЕВЗИ РЕМЗИ 
    адрес: , ул. "Двадесет и първа" №6, тел. 0896170830 
  15. МИТКО РУСЕВ ГЕОРГИЕВ 
    адрес: , ул. ГЕОРГИ ПИТЛЕШЕВ №57, тел. 0887263565 
  16. РАМАДАН СЕЙФИТИН ФЕРАД 
    адрес: , ул. ДВАЙСТА №3, тел. 0887776597 
  17. РУМЕН МИХАЛЕВ СТОЕВ 
    адрес: гр. Варна, ул. , тел. 0885741266 



Вх. № ПО-09-713/26.10.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

  18. СЛАВКА ДИМИТРОВА АТАНАСОВА 
    адрес: гр. Нови пазар, ул. ул. ЦАР ОСВОБОДИТЕЛ № 33, тел.  
  19. АГРОЛЕС ЕООД 
    адрес: гр. Шумен, ул. ул."Софийско шосе" 20, тел. _0886319231 
  20. АНИФЕ ФАХАТ МЕХМЕДАЛИ 
    адрес: с. Пет могили, ул. "МИР" №20, тел. 0896476466 
  21. ЕТ "МИСФРУКТ-Макбуля Феим 
    адрес: гр. Добрич, ул. ул.Цар Петър № 24, тел. 058605101 
  22. НЕРГИН АЛИМ ФЕЙЗУЛА 
    адрес: с. Каравелово, ул. КАМЧИЯ №2, тел.  
  23. СЕВГЮЛ АХМЕД ИСМАИЛ 
    адрес: с. Пет могили, ул. БУЗЛУДЖА №26, тел. 0894657599 
  24. СЪНИ ОЙЛ ЕООД 
    адрес: гр. Шумен, ул. Ален мак №27, тел.  
 
в качеството си на собственици и/или ползватели на земеделски земи в землището на с. Векилски, общ. 
Никола Козлево, обл. Шумен сключихме настоящото споразумение за създаване на масив/и за ползване 
на земеделските земи, по смисъла на § 2ж от Допълнителните разпоредби на ЗСПЗЗ, в размер на 
9293.092 дка. 
 
  Настоящото споразумение е изготвено въз основа на предварителен регистър и карта на масивите за 
ползване по чл. 72, ал. 9 от ППЗСПЗЗ за землището на с. Векилски, предоставени от комисията по чл. 
37в, ал. 1 от ЗСПЗЗ, назначена със заповед № РД-04-37/31.07.2020 г. на директора на Областна дирекция 
„Земеделие” – гр. Шумен. 
  
  Настоящото споразумение, изготвено по реда и при условията на чл. 37в, ал. 2 от ЗСПЗЗ, включва 
следните участници собственици и/или ползватели:   
 
  1. "ВЕЛИ АГРО 69" ЕООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 94.070 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:42, 55, 56, общо площ: 94.070 дка 
  2. "ДЕСКО КОМЕРС-СЛАВОВ" ЕООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 503.344 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:20, 22, 60, 61, общо площ: 503.344 дка 
  3. АГРО ТЕРА БГ ЕООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 351.653 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:29, 31, общо площ: 351.653 дка 
  4. АГРО ШЕН 2013 ООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 146.966 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:25, 54, общо площ: 146.966 дка 
  5. АДМИРАЛ ГРУП 3 ЕООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 1448.231 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 3.800 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:3, 9, 26, 28, 32, 43, общо площ: 1452.035 дка 
  6. ГЕОРГИ БЕНКОВСКИ 2000 АД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 307.394 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:13, 27, 50, общо площ: 307.394 дка 



Вх. № ПО-09-713/26.10.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

  7. ДАНИЕЛА СТЕФАНОВА НЯГОЛОВА 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 698.688 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:5, 35, 45, общо площ: 698.692 дка 
  8. ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 1115.052 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 26.206 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:1, 6, 16, 18, 19, 49, 57, 62, 63, общо площ: 

1141.258 дка 
  9. ЕТ ТОШКО ГЕОРГИЕВ -ТЕРА-ДАНИЕЛА ГЕОРГИЕВА 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 37.863 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:30, общо площ: 37.863 дка 
  10. ЖИ - АГРО ООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 47.893 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:23, общо площ: 47.893 дка 
  11. ЗКПУ 21-ВЕК 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 109.778 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:8, общо площ: 109.778 дка 
  12. ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 3437.095 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 43.987 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:2, 4, 10, 11, 15, 34, 38, 44, 47, 48, 51, 52, 53, 58, 

общо площ: 3481.084 дка 
  13. КИА 2000 ЕООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 60.663 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:12, общо площ: 60.663 дка 
  14. ЛЕВЯНТ ФЕВЗИ РЕМЗИ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 164.845 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:21, 40, 59, общо площ: 164.845 дка 
  15. МИТКО РУСЕВ ГЕОРГИЕВ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 24.997 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:41, общо площ: 24.997 дка 
  16. РАМАДАН СЕЙФИТИН ФЕРАД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 564.852 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 7.340 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:7, 14, 17, 24, 33, 36, 37, общо площ: 572.193 дка 
  17. РУМЕН МИХАЛЕВ СТОЕВ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 16.796 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:46, общо площ: 16.796 дка 
  18. СЛАВКА ДИМИТРОВА АТАНАСОВА 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 81.569 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта:39, общо площ: 81.569 дка 
  19. АГРОЛЕС ЕООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 0.000 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: -, общо площ: 0.000 дка 



Вх. № ПО-09-713/26.10.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

  20. АНИФЕ ФАХАТ МЕХМЕДАЛИ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 0.000 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: -, общо площ: 0.000 дка 
  21. ЕТ "МИСФРУКТ-Макбуля Феим 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 0.000 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: -, общо площ: 0.000 дка 
  22. НЕРГИН АЛИМ ФЕЙЗУЛА 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 0.000 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: -, общо площ: 0.000 дка 
  23. СЕВГЮЛ АХМЕД ИСМАИЛ 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 0.000 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: -, общо площ: 0.000 дка 
  24. СЪНИ ОЙЛ ЕООД 
    Площ на имоти, ползвани на правно основание: 0.000 дка 
    Площ на имоти, ползвани на основание на чл. 37в, ал. 3, т. 2 от ЗСПЗЗ: 0.000 дка 
    Разпределени масиви (по номера), съгласно проекта: -, общо площ: 0.000 дка 
 
 
  Описът на масивите и имотите по ползватели е представен в Приложението, което е неразделна 
част от проекта на споразумение. 
 
  Настоящото споразумение се сключва за стопанската 2020/2021 г. и има срок на действие за тази 
стопанска година. 
 
  Средногодишното рентно плащане е определено съгласно § 2е от Допълнителните разпоредби на 
ЗСПЗЗ и е в размер на 63.00 лева/декар. 
 
  С настоящото споразумение се урежда единствено съвместната обработка с цел създаване на масив/и 
за ползване и не урежда други взаимоотношения между страните. 
 
  Настоящото споразумение се изготви в 19 еднообразни екземпляра, по един за всяка от страните и 
един за регистрация в ОСЗ – Никола Козлево. 
 
 
Подписи: 
 
  1. .................................................................................. 
      ("ВЕЛИ АГРО 69" ЕООД) 
 
  2. .................................................................................. 
      ("ДЕСКО КОМЕРС-СЛАВОВ" ЕООД) 
 
  3. .................................................................................. 
      (АГРО ТЕРА БГ ЕООД) 
 
  4. .................................................................................. 
      (АГРО ШЕН 2013 ООД) 
 
  5. .................................................................................. 
      (АДМИРАЛ ГРУП 3 ЕООД) 
 



Вх. № ПО-09-713/26.10.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

  6. .................................................................................. 
      (ГЕОРГИ БЕНКОВСКИ 2000 АД) 
 
  7. .................................................................................. 
      (ДАНИЕЛА СТЕФАНОВА НЯГОЛОВА) 
 
  8. .................................................................................. 
      (ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ) 
 
  9. .................................................................................. 
      (ЕТ ТОШКО ГЕОРГИЕВ -ТЕРА-ДАНИЕЛА ГЕОРГИЕВА) 
 
  10. .................................................................................. 
      (ЖИ - АГРО ООД) 
 
  11. .................................................................................. 
      (ЗКПУ 21-ВЕК) 
 
  12. .................................................................................. 
      (ЗКПУ"ЗЕМЛЯК") 
 
  13. .................................................................................. 
      (КИА 2000 ЕООД) 
 
  14. .................................................................................. 
      (ЛЕВЯНТ ФЕВЗИ РЕМЗИ) 
 
  15. .................................................................................. 
      (МИТКО РУСЕВ ГЕОРГИЕВ) 
 
  16. .................................................................................. 
      (РАМАДАН СЕЙФИТИН ФЕРАД) 
 
  17. .................................................................................. 
      (РУМЕН МИХАЛЕВ СТОЕВ) 
 
  18. .................................................................................. 
      (СЛАВКА ДИМИТРОВА АТАНАСОВА) 
 
  19. .................................................................................. 
      (АГРОЛЕС ЕООД) 
 
  20. .................................................................................. 
      (АНИФЕ ФАХАТ МЕХМЕДАЛИ) 
 
  21. .................................................................................. 
      (ЕТ "МИСФРУКТ-Макбуля Феим) 
 
  22. .................................................................................. 
      (НЕРГИН АЛИМ ФЕЙЗУЛА) 
 
  23. .................................................................................. 
      (СЕВГЮЛ АХМЕД ИСМАИЛ) 
 



Вх. № ПО-09-713/26.10.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

  24. .................................................................................. 
      (СЪНИ ОЙЛ ЕООД) 
 
 



Вх. № ПО-09-713/26.10.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ПРИЛОЖЕНИЕ 
 

Споразумение на масиви за ползване на земеделски земи по чл. 37в, ал. 2 от ЗСПЗЗ 
за стопанската 2020/2021 година 

за землището на с. Векилски, ЕКАТТЕ 10330, община Никола Козлево, област Шумен. 
 

Ползвател Маси

в № 

Имот с 

регистрирано 

правно 

основание 

Имот по чл. 37в, ал. 3, т. 2 

от ЗСПЗЗ 

Собственик 

№ Площ 

дка 

№ Площ 

дка 

Дължим

о рентно 

плащане 

в лв. 

"ВЕЛИ АГРО 69" ЕООД 42 19.24 24.808    СКС 

"ВЕЛИ АГРО 69" ЕООД 42 19.142 14.627    СТА 

"ВЕЛИ АГРО 69" ЕООД 42 19.70 12.852    ВВИ и др. 

"ВЕЛИ АГРО 69" ЕООД 42 19.71 7.926    ИАР 

"ВЕЛИ АГРО 69" ЕООД 42 19.50 7.723    РУМЕН МИХАЛЕВ СТОЕВ 

"ВЕЛИ АГРО 69" ЕООД 42 19.143 6.550    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"ВЕЛИ АГРО 69" ЕООД 42 19.144 5.500    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"ВЕЛИ АГРО 69" ЕООД 42 19.72 5.375    ГДИ 

"ВЕЛИ АГРО 69" ЕООД 42 19.115 0.317    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"ВЕЛИ АГРО 69" ЕООД 42 19.18 0.276    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"ВЕЛИ АГРО 69" ЕООД 42 19.141 0.252    ДТА 

"ВЕЛИ АГРО 69" ЕООД 42 19.16 0.232    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"ВЕЛИ АГРО 69" ЕООД 42 19.90 0.214    ГЙГ 

"ВЕЛИ АГРО 69" ЕООД 42 19.131 0.178    ЕИН 

"ВЕЛИ АГРО 69" ЕООД 42 19.128 0.172    ОРГ и др. 

"ВЕЛИ АГРО 69" ЕООД 42 19.129 0.115    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"ВЕЛИ АГРО 69" ЕООД 42 19.102 0.115    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"ВЕЛИ АГРО 69" ЕООД 42 19.103 0.114    НТН 

"ВЕЛИ АГРО 69" ЕООД 55 18.83 3.543    РОСАГРОФОНД ООД 

"ВЕЛИ АГРО 69" ЕООД 56 18.89 3.181    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

ОБЩО за ползвателя (дка)   94.070  0.000 0.00  

"ДЕСКО КОМЕРС-СЛАВОВ" ЕООД 20 11.27 25.502    ИТП 

"ДЕСКО КОМЕРС-СЛАВОВ" ЕООД 20 11.22 21.500    ОРГ и др. 

"ДЕСКО КОМЕРС-СЛАВОВ" ЕООД 20 11.10 20.004    ВЖГ 

"ДЕСКО КОМЕРС-СЛАВОВ" ЕООД 20 11.9 19.184    САХ 

"ДЕСКО КОМЕРС-СЛАВОВ" ЕООД 20 11.11 17.904    ОРГ и др. 

"ДЕСКО КОМЕРС-СЛАВОВ" ЕООД 20 11.12 16.649    ХИХ и др. 

"ДЕСКО КОМЕРС-СЛАВОВ" ЕООД 20 11.31 16.524    ЯБК 

"ДЕСКО КОМЕРС-СЛАВОВ" ЕООД 20 11.13 15.276    ОРГ и др. 

"ДЕСКО КОМЕРС-СЛАВОВ" ЕООД 20 11.142 13.232    С.И.Г.ООД 

"ДЕСКО КОМЕРС-СЛАВОВ" ЕООД 20 11.140 12.725    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"ДЕСКО КОМЕРС-СЛАВОВ" ЕООД 20 11.141 12.673    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"ДЕСКО КОМЕРС-СЛАВОВ" ЕООД 20 11.14 12.631    ВВИ и др. 

"ДЕСКО КОМЕРС-СЛАВОВ" ЕООД 20 11.15 12.559    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"ДЕСКО КОМЕРС-СЛАВОВ" ЕООД 20 11.7 12.002    МПС 

"ДЕСКО КОМЕРС-СЛАВОВ" ЕООД 20 11.6 11.501    ДАИ 

"ДЕСКО КОМЕРС-СЛАВОВ" ЕООД 20 11.8 11.108    ОРГ и др. 

"ДЕСКО КОМЕРС-СЛАВОВ" ЕООД 20 11.90 10.667    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"ДЕСКО КОМЕРС-СЛАВОВ" ЕООД 20 11.121 10.301    ИПГ 

"ДЕСКО КОМЕРС-СЛАВОВ" ЕООД 20 11.122 10.300    ПЖП 

"ДЕСКО КОМЕРС-СЛАВОВ" ЕООД 20 11.85 10.284    ИЛП 

"ДЕСКО КОМЕРС-СЛАВОВ" ЕООД 20 11.5 9.998    ИТП 

"ДЕСКО КОМЕРС-СЛАВОВ" ЕООД 20 11.84 9.715    ПТА 

"ДЕСКО КОМЕРС-СЛАВОВ" ЕООД 20 11.128 9.687    ВВИ и др. 

"ДЕСКО КОМЕРС-СЛАВОВ" ЕООД 20 11.101 9.217    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"ДЕСКО КОМЕРС-СЛАВОВ" ЕООД 20 11.73 7.712    ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 



Вх. № ПО-09-713/26.10.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

"ДЕСКО КОМЕРС-СЛАВОВ" ЕООД 20 11.102 6.571    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"ДЕСКО КОМЕРС-СЛАВОВ" ЕООД 20 11.64 6.370    ДРК 

"ДЕСКО КОМЕРС-СЛАВОВ" ЕООД 20 11.87 6.299    ЗЗН 

"ДЕСКО КОМЕРС-СЛАВОВ" ЕООД 20 11.86 6.231    НЗВ 

"ДЕСКО КОМЕРС-СЛАВОВ" ЕООД 20 11.74 2.249    ЖВМ 

"ДЕСКО КОМЕРС-СЛАВОВ" ЕООД 20 11.91 2.067    ИЛП 

"ДЕСКО КОМЕРС-СЛАВОВ" ЕООД 20 11.103 1.367    ДХТ 

"ДЕСКО КОМЕРС-СЛАВОВ" ЕООД 20 11.129 0.192    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"ДЕСКО КОМЕРС-СЛАВОВ" ЕООД 22 11.148 7.638    МДТ 

"ДЕСКО КОМЕРС-СЛАВОВ" ЕООД 22 11.151 7.634    ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 

"ДЕСКО КОМЕРС-СЛАВОВ" ЕООД 22 11.176 7.236    ИЛП 

"ДЕСКО КОМЕРС-СЛАВОВ" ЕООД 22 11.105 6.382    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"ДЕСКО КОМЕРС-СЛАВОВ" ЕООД 22 11.127 4.800    ГЙГ 

"ДЕСКО КОМЕРС-СЛАВОВ" ЕООД 22 11.181 4.548    ИНИ 

"ДЕСКО КОМЕРС-СЛАВОВ" ЕООД 22 11.180 4.456    СКВ 

"ДЕСКО КОМЕРС-СЛАВОВ" ЕООД 22 11.149 3.819    НГН 

"ДЕСКО КОМЕРС-СЛАВОВ" ЕООД 22 11.150 3.818    НГН 

"ДЕСКО КОМЕРС-СЛАВОВ" ЕООД 22 11.126 3.200    НКК и др. 

"ДЕСКО КОМЕРС-СЛАВОВ" ЕООД 22 11.88 2.595    РГП 

"ДЕСКО КОМЕРС-СЛАВОВ" ЕООД 22 11.89 2.536    ГЙП и др. 

"ДЕСКО КОМЕРС-СЛАВОВ" ЕООД 22 11.1 1.857    ОРГ и др. 

"ДЕСКО КОМЕРС-СЛАВОВ" ЕООД 60 11.31 14.746    ЯБК 

"ДЕСКО КОМЕРС-СЛАВОВ" ЕООД 60 11.103 12.522    ДХТ 

"ДЕСКО КОМЕРС-СЛАВОВ" ЕООД 60 11.129 9.450    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

"ДЕСКО КОМЕРС-СЛАВОВ" ЕООД 60 11.91 7.952    ИЛП 

"ДЕСКО КОМЕРС-СЛАВОВ" ЕООД 60 11.92 5.394    СХТ 

"ДЕСКО КОМЕРС-СЛАВОВ" ЕООД 60 11.130 2.881    ОРГ и др. 

"ДЕСКО КОМЕРС-СЛАВОВ" ЕООД 60 11.70 0.093    СМП 

"ДЕСКО КОМЕРС-СЛАВОВ" ЕООД 60 11.128 0.065    ВВИ и др. 

"ДЕСКО КОМЕРС-СЛАВОВ" ЕООД 60 11.165 0.014    ДСИ 

"ДЕСКО КОМЕРС-СЛАВОВ" ЕООД 61 11.75 8.001    ОРГ и др. 

"ДЕСКО КОМЕРС-СЛАВОВ" ЕООД 61 11.76 6.707    ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 

"ДЕСКО КОМЕРС-СЛАВОВ" ЕООД 61 11.74 4.747    ЖВМ 

"ДЕСКО КОМЕРС-СЛАВОВ" ЕООД 61 11.73 0.053    ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   503.344  0.000 0.00  

АГРО ТЕРА БГ ЕООД 29 14.61 20.006    ЙМП 

АГРО ТЕРА БГ ЕООД 29 14.48 19.506    ИЛП 

АГРО ТЕРА БГ ЕООД 29 14.63 19.041    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

АГРО ТЕРА БГ ЕООД 29 14.47 16.000    МДЗ 

АГРО ТЕРА БГ ЕООД 29 14.45 14.801    ГПЯ 

АГРО ТЕРА БГ ЕООД 29 14.104 13.358    ТПГ 

АГРО ТЕРА БГ ЕООД 29 14.49 12.912    ТГК 

АГРО ТЕРА БГ ЕООД 29 14.127 12.068    ПИП 

АГРО ТЕРА БГ ЕООД 29 14.232 11.022    ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 

АГРО ТЕРА БГ ЕООД 29 14.44 10.797    ИЛП 

АГРО ТЕРА БГ ЕООД 29 14.71 10.734    ТГБ 

АГРО ТЕРА БГ ЕООД 29 14.74 8.567    НГН и др. 

АГРО ТЕРА БГ ЕООД 29 14.128 7.934    МИП 

АГРО ТЕРА БГ ЕООД 29 14.125 7.915    ЕГХ 

АГРО ТЕРА БГ ЕООД 29 14.126 7.761    МПИ 

АГРО ТЕРА БГ ЕООД 29 14.43 7.717    НГН 

АГРО ТЕРА БГ ЕООД 29 14.200 6.497    ИТП 

АГРО ТЕРА БГ ЕООД 29 14.201 6.495    ИТП 

АГРО ТЕРА БГ ЕООД 29 14.118 6.000    КПА 

АГРО ТЕРА БГ ЕООД 29 14.144 6.000    ОРГ и др. 

АГРО ТЕРА БГ ЕООД 29 14.145 5.407    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

АГРО ТЕРА БГ ЕООД 29 14.202 5.011    ИТП 

АГРО ТЕРА БГ ЕООД 29 14.120 4.997    ППП 

АГРО ТЕРА БГ ЕООД 29 14.103 4.639    ТГК 

АГРО ТЕРА БГ ЕООД 29 14.213 4.431    ИТП 



Вх. № ПО-09-713/26.10.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

АГРО ТЕРА БГ ЕООД 29 14.119 4.001    ДТД 

АГРО ТЕРА БГ ЕООД 29 14.214 2.652    ПНС 

АГРО ТЕРА БГ ЕООД 29 14.215 2.651    ВВИ и др. 

АГРО ТЕРА БГ ЕООД 29 14.203 0.063    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

АГРО ТЕРА БГ ЕООД 29 14.204 0.048    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

АГРО ТЕРА БГ ЕООД 31 14.231 11.891    ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 

АГРО ТЕРА БГ ЕООД 31 14.212 11.144    ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 

АГРО ТЕРА БГ ЕООД 31 14.204 10.397    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

АГРО ТЕРА БГ ЕООД 31 14.234 10.001    МИМ 

АГРО ТЕРА БГ ЕООД 31 14.235 8.499    ВВИ и др. 

АГРО ТЕРА БГ ЕООД 31 14.228 7.320    ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 

АГРО ТЕРА БГ ЕООД 31 14.182 6.501    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

АГРО ТЕРА БГ ЕООД 31 14.183 6.500    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

АГРО ТЕРА БГ ЕООД 31 14.3 5.876    ГГИ 

АГРО ТЕРА БГ ЕООД 31 14.203 4.480    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

АГРО ТЕРА БГ ЕООД 31 14.10 3.026    ППП и др. 

АГРО ТЕРА БГ ЕООД 31 14.211 2.956    ЖИЖ 

АГРО ТЕРА БГ ЕООД 31 14.210 2.919    КИЯ 

АГРО ТЕРА БГ ЕООД 31 14.17 1.112    РНМ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   351.653  0.000 0.00  

АГРО ШЕН 2013 ООД 25 13.1 19.893    СХТ 

АГРО ШЕН 2013 ООД 25 13.2 14.229    МДФ и др. 

АГРО ШЕН 2013 ООД 25 13.232 12.296    ТЮС и др. 

АГРО ШЕН 2013 ООД 25 13.231 9.285    ЗГГ 

АГРО ШЕН 2013 ООД 25 13.128 8.709    ГЙГ 

АГРО ШЕН 2013 ООД 25 13.129 8.526    КХМ 

АГРО ШЕН 2013 ООД 25 13.130 8.423    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

АГРО ШЕН 2013 ООД 25 13.131 8.118    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

АГРО ШЕН 2013 ООД 25 13.136 6.143    ВВИ и др. 

АГРО ШЕН 2013 ООД 25 13.135 6.137    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

АГРО ШЕН 2013 ООД 25 13.134 6.134    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

АГРО ШЕН 2013 ООД 25 13.133 4.596    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

АГРО ШЕН 2013 ООД 25 13.132 4.592    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

АГРО ШЕН 2013 ООД 25 13.137 4.461    ОРГ и др. 

АГРО ШЕН 2013 ООД 25 13.127 3.403    ГХМ 

АГРО ШЕН 2013 ООД 25 13.147 0.013    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

АГРО ШЕН 2013 ООД 54 12.20 22.009    ОРГ и др. 

ОБЩО за ползвателя (дка)   146.966  0.000 0.00  

АДМИРАЛ ГРУП 3 ЕООД 3 13.22 23.503    ВЖГ 

АДМИРАЛ ГРУП 3 ЕООД 3 13.180 22.903    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

АДМИРАЛ ГРУП 3 ЕООД 3 13.23 22.505    ЕВКСИНОС ТРАНС ЕООД 

АДМИРАЛ ГРУП 3 ЕООД 3 13.106 18.531    ГНТ 

АДМИРАЛ ГРУП 3 ЕООД 3 13.4 17.002    САХ 

АДМИРАЛ ГРУП 3 ЕООД 3 13.232 16.502    ТЮС и др. 

АДМИРАЛ ГРУП 3 ЕООД 3 13.6 16.002    ХОИ 

АДМИРАЛ ГРУП 3 ЕООД 3 13.226 15.000    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

АДМИРАЛ ГРУП 3 ЕООД 3 13.7 14.999    ГЮЖ 

АДМИРАЛ ГРУП 3 ЕООД 3 13.178 14.002    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

АДМИРАЛ ГРУП 3 ЕООД 3 13.8 14.000    КХМ 

АДМИРАЛ ГРУП 3 ЕООД 3 13.233 13.006    ОРГ и др. 

АДМИРАЛ ГРУП 3 ЕООД 3 13.9 13.002    РТТ 

АДМИРАЛ ГРУП 3 ЕООД 3 13.125 12.002    РВН и др. 

АДМИРАЛ ГРУП 3 ЕООД 3 13.231 10.719    ЗГГ 

АДМИРАЛ ГРУП 3 ЕООД 3 13.215 10.002    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

АДМИРАЛ ГРУП 3 ЕООД 3 13.216 10.001    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

АДМИРАЛ ГРУП 3 ЕООД 3 13.195 9.278    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

АДМИРАЛ ГРУП 3 ЕООД 3 13.227 9.001    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

АДМИРАЛ ГРУП 3 ЕООД 3 13.168 8.335    ВВИ и др. 

АДМИРАЛ ГРУП 3 ЕООД 3 13.177 8.004    ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 

АДМИРАЛ ГРУП 3 ЕООД 3 13.207 7.554    ДГЙ 



Вх. № ПО-09-713/26.10.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

АДМИРАЛ ГРУП 3 ЕООД 3 13.118 7.501    ИЖС 

АДМИРАЛ ГРУП 3 ЕООД 3 13.120 7.501    ОРГ и др. 

АДМИРАЛ ГРУП 3 ЕООД 3 13.119 7.500    ВИХ 

АДМИРАЛ ГРУП 3 ЕООД 3 13.196 7.465    СКС 

АДМИРАЛ ГРУП 3 ЕООД 3 13.197 7.465    ОРГ и др. 

АДМИРАЛ ГРУП 3 ЕООД 3 13.206 7.421    ЖСМ 

АДМИРАЛ ГРУП 3 ЕООД 3 13.149 6.234    ПИК 

АДМИРАЛ ГРУП 3 ЕООД 3 13.148 6.234    ЖИД 

АДМИРАЛ ГРУП 3 ЕООД 3 13.147 6.221    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

АДМИРАЛ ГРУП 3 ЕООД 3 13.13 6.000    ГЙГ 

АДМИРАЛ ГРУП 3 ЕООД 3 13.2 5.771    МДФ и др. 

АДМИРАЛ ГРУП 3 ЕООД 3 13.121 5.251    С.И.Г.ООД 

АДМИРАЛ ГРУП 3 ЕООД 3 13.12 4.987    ГЙГ и др. 

АДМИРАЛ ГРУП 3 ЕООД 3 13.139 4.076    ККД 

АДМИРАЛ ГРУП 3 ЕООД 3 13.140 4.076    СКК 

АДМИРАЛ ГРУП 3 ЕООД 3 13.138 4.076    РКГ 

АДМИРАЛ ГРУП 3 ЕООД 3 13.141 4.075    ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 

АДМИРАЛ ГРУП 3 ЕООД 3 13.123 3.751    АНГ 

АДМИРАЛ ГРУП 3 ЕООД 3 13.122 3.750    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

АДМИРАЛ ГРУП 3 ЕООД 3 13.124 3.750    ТПГ 

АДМИРАЛ ГРУП 3 ЕООД 3 13.167 3.667    ЛГП 

АДМИРАЛ ГРУП 3 ЕООД 3 13.161 3.001    ВВИ и др. 

АДМИРАЛ ГРУП 3 ЕООД 3 13.159 3.000    ОРГ и др. 

АДМИРАЛ ГРУП 3 ЕООД 3 13.160 3.000    ВВИ и др. 

АДМИРАЛ ГРУП 3 ЕООД 3 13.179 3.000    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

АДМИРАЛ ГРУП 3 ЕООД 3 13.126 2.988    ВВИ и др. 

АДМИРАЛ ГРУП 3 ЕООД 3 13.134 0.566    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

АДМИРАЛ ГРУП 3 ЕООД 3 13.135 0.561    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

АДМИРАЛ ГРУП 3 ЕООД 3 13.136 0.557    ВВИ и др. 

АДМИРАЛ ГРУП 3 ЕООД 3 13.132 0.430    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

АДМИРАЛ ГРУП 3 ЕООД 3 13.133 0.427    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

АДМИРАЛ ГРУП 3 ЕООД 3 13.137 0.402    ОРГ и др. 

АДМИРАЛ ГРУП 3 ЕООД 3 14.34 0.258    ДАД 

АДМИРАЛ ГРУП 3 ЕООД 3 14.35 0.219    ВПЕ 

АДМИРАЛ ГРУП 3 ЕООД 3 14.37 0.191    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

АДМИРАЛ ГРУП 3 ЕООД 3 13.55 0.159    ИМД 

АДМИРАЛ ГРУП 3 ЕООД 3 14.90 0.134    ГЯП 

АДМИРАЛ ГРУП 3 ЕООД 3 14.91 0.103    СЯТ 

АДМИРАЛ ГРУП 3 ЕООД 3 13.54 0.076    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

АДМИРАЛ ГРУП 3 ЕООД 9 13.46 36.001    ДАВ 

АДМИРАЛ ГРУП 3 ЕООД 9 13.44 30.004    ВВИ и др. 

АДМИРАЛ ГРУП 3 ЕООД 9 13.104 17.839    ОРГ и др. 

АДМИРАЛ ГРУП 3 ЕООД 9 13.47 14.997    ЖГЖ 

АДМИРАЛ ГРУП 3 ЕООД 9 13.243 14.724    ЛГП 

АДМИРАЛ ГРУП 3 ЕООД 9 13.199 13.703    ГЙГ 

АДМИРАЛ ГРУП 3 ЕООД 9 13.198 13.702    ГЙГ 

АДМИРАЛ ГРУП 3 ЕООД 9 13.200 13.702    ОРГ и др. 

АДМИРАЛ ГРУП 3 ЕООД 9 13.143 13.515    ККД 

АДМИРАЛ ГРУП 3 ЕООД 9 13.142 13.488    СКК 

АДМИРАЛ ГРУП 3 ЕООД 9 13.240 13.116    ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 

АДМИРАЛ ГРУП 3 ЕООД 9 13.144 12.860    РКГ 

АДМИРАЛ ГРУП 3 ЕООД 9 13.189 11.770    ПДГ 

АДМИРАЛ ГРУП 3 ЕООД 9 13.188 11.769    ГВС 

АДМИРАЛ ГРУП 3 ЕООД 9 13.162 11.517    КМИ 

АДМИРАЛ ГРУП 3 ЕООД 9 13.37 10.501    ИЛП 

АДМИРАЛ ГРУП 3 ЕООД 9 13.34 10.001    ЯГГ 

АДМИРАЛ ГРУП 3 ЕООД 9 13.163 9.786    ЙГР 

АДМИРАЛ ГРУП 3 ЕООД 9 13.245 9.101    РУМЕН МИХАЛЕВ СТОЕВ 

АДМИРАЛ ГРУП 3 ЕООД 9 13.194 8.351    КИА 2000 ЕООД 

АДМИРАЛ ГРУП 3 ЕООД 9 13.193 8.350    КИА 2000 ЕООД 



Вх. № ПО-09-713/26.10.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

АДМИРАЛ ГРУП 3 ЕООД 9 13.172 7.001    ОРГ и др. 

АДМИРАЛ ГРУП 3 ЕООД 9 13.173 7.000    С.И.Г.ООД 

АДМИРАЛ ГРУП 3 ЕООД 9 13.171 7.000    ИДС 

АДМИРАЛ ГРУП 3 ЕООД 9 13.166 6.669    КИА 2000 ЕООД 

АДМИРАЛ ГРУП 3 ЕООД 9 13.165 6.667    КИА 2000 ЕООД 

АДМИРАЛ ГРУП 3 ЕООД 9 13.164 6.662    КИА 2000 ЕООД 

АДМИРАЛ ГРУП 3 ЕООД 9 13.209 5.985    ДГЙ 

АДМИРАЛ ГРУП 3 ЕООД 9 13.208 5.978    ЖСМ 

АДМИРАЛ ГРУП 3 ЕООД 9 13.186 5.885    ПЛД 

АДМИРАЛ ГРУП 3 ЕООД 9 13.187 5.884    ПЛД 

АДМИРАЛ ГРУП 3 ЕООД 9 13.244 5.709    НПП и др. 

АДМИРАЛ ГРУП 3 ЕООД 9 13.236 5.192    ВВИ и др. 

АДМИРАЛ ГРУП 3 ЕООД 9 13.157 4.751    ДТД 

АДМИРАЛ ГРУП 3 ЕООД 9 13.158 4.449    ППП 

АДМИРАЛ ГРУП 3 ЕООД 9 13.156 4.000    ВВИ и др. 

АДМИРАЛ ГРУП 3 ЕООД 9   13.27 3.800 239.39 МИК и др. 

АДМИРАЛ ГРУП 3 ЕООД 26 13.97 28.418    РИФ и др. 

АДМИРАЛ ГРУП 3 ЕООД 26 13.96 25.437    КНЦ 

АДМИРАЛ ГРУП 3 ЕООД 26 13.242 21.553    МПС 

АДМИРАЛ ГРУП 3 ЕООД 26 13.155 17.892    СХТ 

АДМИРАЛ ГРУП 3 ЕООД 26 13.174 15.502    НГН 

АДМИРАЛ ГРУП 3 ЕООД 26 13.241 12.450    ВВИ и др. 

АДМИРАЛ ГРУП 3 ЕООД 26 13.203 11.537    С.И.Г.ООД 

АДМИРАЛ ГРУП 3 ЕООД 26 13.201 11.537    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

АДМИРАЛ ГРУП 3 ЕООД 26 13.202 11.536    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

АДМИРАЛ ГРУП 3 ЕООД 26 13.154 10.050    ИЛП 

АДМИРАЛ ГРУП 3 ЕООД 26 13.176 7.751    ВВИ и др. 

АДМИРАЛ ГРУП 3 ЕООД 26 13.175 7.751    ВВИ и др. 

АДМИРАЛ ГРУП 3 ЕООД 26 13.185 1.126    КЯГ и др. 

АДМИРАЛ ГРУП 3 ЕООД 26 13.184 0.934    ОРГ и др. 

АДМИРАЛ ГРУП 3 ЕООД 26 13.183 0.727    ВВИ и др. 

АДМИРАЛ ГРУП 3 ЕООД 26 13.182 0.284    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

АДМИРАЛ ГРУП 3 ЕООД 26 13.181 0.181    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

АДМИРАЛ ГРУП 3 ЕООД 26 13.95 0.077    СЖП и др. 

АДМИРАЛ ГРУП 3 ЕООД 28 14.218 50.204    СГД 

АДМИРАЛ ГРУП 3 ЕООД 28 14.77 41.269    ЙНЦ 

АДМИРАЛ ГРУП 3 ЕООД 28 14.78 40.971    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД и др. 

АДМИРАЛ ГРУП 3 ЕООД 28 14.74 12.867    НГН и др. 

АДМИРАЛ ГРУП 3 ЕООД 28 14.220 12.555    ПНС 

АДМИРАЛ ГРУП 3 ЕООД 28 14.219 12.550    ВНЦ 

АДМИРАЛ ГРУП 3 ЕООД 28 14.217 9.616    ГПС 

АДМИРАЛ ГРУП 3 ЕООД 28 14.216 9.581    ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 

АДМИРАЛ ГРУП 3 ЕООД 28 14.136 4.934    ВВИ и др. 

АДМИРАЛ ГРУП 3 ЕООД 28 14.134 4.934    ИТП 

АДМИРАЛ ГРУП 3 ЕООД 28 14.135 4.934    ИТП 

АДМИРАЛ ГРУП 3 ЕООД 28 14.124 1.491    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

АДМИРАЛ ГРУП 3 ЕООД 28 14.148 0.705    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

АДМИРАЛ ГРУП 3 ЕООД 28 14.63 0.425    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

АДМИРАЛ ГРУП 3 ЕООД 28 14.198 0.424    ЗКГ 

АДМИРАЛ ГРУП 3 ЕООД 28 14.196 0.385    ИТП 

АДМИРАЛ ГРУП 3 ЕООД 28 14.197 0.380    ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 

АДМИРАЛ ГРУП 3 ЕООД 28 14.190 0.264    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

АДМИРАЛ ГРУП 3 ЕООД 32 11.178 18.265    ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 

АДМИРАЛ ГРУП 3 ЕООД 32 11.161 12.848    КИС 

АДМИРАЛ ГРУП 3 ЕООД 32 11.159 8.001    НГН 

АДМИРАЛ ГРУП 3 ЕООД 32 11.160 8.000    ДИВ 

АДМИРАЛ ГРУП 3 ЕООД 32 11.147 7.501    ИВАЛ АНСИ ООД 

АДМИРАЛ ГРУП 3 ЕООД 32 11.57 7.269    ОРГ и др. 

АДМИРАЛ ГРУП 3 ЕООД 32 11.120 6.524    ХАККЪ АКСУ-76 ЕООД 

АДМИРАЛ ГРУП 3 ЕООД 32 11.119 5.629    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 



Вх. № ПО-09-713/26.10.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

АДМИРАЛ ГРУП 3 ЕООД 32 11.146 4.534    С.И.Г.ООД 

АДМИРАЛ ГРУП 3 ЕООД 32 11.154 3.561    ВВИ и др. 

АДМИРАЛ ГРУП 3 ЕООД 32 11.46 0.187    ГЙГ 

АДМИРАЛ ГРУП 3 ЕООД 32 11.140 0.139    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

АДМИРАЛ ГРУП 3 ЕООД 32 11.15 0.057    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

АДМИРАЛ ГРУП 3 ЕООД 32 11.87 0.053    ЗЗН 

АДМИРАЛ ГРУП 3 ЕООД 43 16.16 22.016    ЗКГ 

АДМИРАЛ ГРУП 3 ЕООД 43 16.17 20.049    ЗКГ 

АДМИРАЛ ГРУП 3 ЕООД 43 16.15 19.064    ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 

АДМИРАЛ ГРУП 3 ЕООД 43 16.24 18.676    КНЦ 

АДМИРАЛ ГРУП 3 ЕООД 43 16.25 15.252    ЙНЦ 

АДМИРАЛ ГРУП 3 ЕООД 43 16.2 10.001    ИГТ 

АДМИРАЛ ГРУП 3 ЕООД 43 16.3 8.600    ИИС 

АДМИРАЛ ГРУП 3 ЕООД 43 16.9 7.622    ЛДГ 

АДМИРАЛ ГРУП 3 ЕООД 43 16.8 6.476    СГМ 

АДМИРАЛ ГРУП 3 ЕООД 43 16.27 3.300    ЖГЖ 

АДМИРАЛ ГРУП 3 ЕООД 43 16.6 3.045    САМ 

АДМИРАЛ ГРУП 3 ЕООД 43 16.19 3.001    МПИ 

АДМИРАЛ ГРУП 3 ЕООД 43 16.18 3.001    СХТ 

АДМИРАЛ ГРУП 3 ЕООД 43 16.26 3.000    ВПЕ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   1448.23

1 

 3.800 239.39  

ГЕОРГИ БЕНКОВСКИ 2000 АД 13 19.105 29.983    ИДИ 

ГЕОРГИ БЕНКОВСКИ 2000 АД 13 19.104 29.636    СДД 

ГЕОРГИ БЕНКОВСКИ 2000 АД 13 19.106 16.002    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ГЕОРГИ БЕНКОВСКИ 2000 АД 13 19.108 16.002    ОРГ и др. 

ГЕОРГИ БЕНКОВСКИ 2000 АД 13 19.45 15.964    ПАП 

ГЕОРГИ БЕНКОВСКИ 2000 АД 13 19.107 15.601    МПС 

ГЕОРГИ БЕНКОВСКИ 2000 АД 13 19.127 10.504    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ГЕОРГИ БЕНКОВСКИ 2000 АД 13 19.124 10.501    МЯМ 

ГЕОРГИ БЕНКОВСКИ 2000 АД 13 19.125 10.500    ЗЯМ 

ГЕОРГИ БЕНКОВСКИ 2000 АД 13 19.126 10.500    ВВИ и др. 

ГЕОРГИ БЕНКОВСКИ 2000 АД 13 19.112 8.001    НВД и др. 

ГЕОРГИ БЕНКОВСКИ 2000 АД 13 19.111 8.000    ПТА 

ГЕОРГИ БЕНКОВСКИ 2000 АД 13 19.36 7.866    РРВ 

ГЕОРГИ БЕНКОВСКИ 2000 АД 13 19.122 7.815    МСМ 

ГЕОРГИ БЕНКОВСКИ 2000 АД 13 19.123 7.786    ПНП и др. 

ГЕОРГИ БЕНКОВСКИ 2000 АД 13 19.73 7.501    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ГЕОРГИ БЕНКОВСКИ 2000 АД 13 19.74 7.500    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ГЕОРГИ БЕНКОВСКИ 2000 АД 13 19.38 5.939    ВХД 

ГЕОРГИ БЕНКОВСКИ 2000 АД 13 19.153 5.228    НТН 

ГЕОРГИ БЕНКОВСКИ 2000 АД 13 19.37 4.692    ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 

ГЕОРГИ БЕНКОВСКИ 2000 АД 13 19.109 4.000    ИПГ 

ГЕОРГИ БЕНКОВСКИ 2000 АД 13 19.110 3.997    ПЖП 

ГЕОРГИ БЕНКОВСКИ 2000 АД 13 19.152 3.238    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ГЕОРГИ БЕНКОВСКИ 2000 АД 27 13.97 18.787    РИФ и др. 

ГЕОРГИ БЕНКОВСКИ 2000 АД 27 13.153 16.611    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ГЕОРГИ БЕНКОВСКИ 2000 АД 27 13.96 16.532    КНЦ 

ГЕОРГИ БЕНКОВСКИ 2000 АД 27 13.154 6.710    ИЛП 

ГЕОРГИ БЕНКОВСКИ 2000 АД 50 18.93 1.998    ТПД 

ОБЩО за ползвателя (дка)   307.394  0.000 0.00  

ДАНИЕЛА СТЕФАНОВА 

НЯГОЛОВА 

5 14.174 37.005    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ДАНИЕЛА СТЕФАНОВА 

НЯГОЛОВА 

5 14.79 35.395    С.И.Г.ООД 

ДАНИЕЛА СТЕФАНОВА 

НЯГОЛОВА 

5 14.224 26.502    ИЛП 

ДАНИЕЛА СТЕФАНОВА 

НЯГОЛОВА 

5 14.192 25.672    ТДТ 

ДАНИЕЛА СТЕФАНОВА 

НЯГОЛОВА 

5 14.155 22.422    ИЛП 



Вх. № ПО-09-713/26.10.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ДАНИЕЛА СТЕФАНОВА 

НЯГОЛОВА 

5 14.191 21.002    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ДАНИЕЛА СТЕФАНОВА 

НЯГОЛОВА 

5 14.124 20.512    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ДАНИЕЛА СТЕФАНОВА 

НЯГОЛОВА 

5 14.159 20.475    ДТД 

ДАНИЕЛА СТЕФАНОВА 

НЯГОЛОВА 

5 14.129 20.004    ГСП 

ДАНИЕЛА СТЕФАНОВА 

НЯГОЛОВА 

5 14.78 19.195    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД и др. 

ДАНИЕЛА СТЕФАНОВА 

НЯГОЛОВА 

5 14.147 17.141    СХТ 

ДАНИЕЛА СТЕФАНОВА 

НЯГОЛОВА 

5 14.110 16.002    МГМ 

ДАНИЕЛА СТЕФАНОВА 

НЯГОЛОВА 

5 14.54 15.003    ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 

ДАНИЕЛА СТЕФАНОВА 

НЯГОЛОВА 

5 14.156 14.874    ЯПБ 

ДАНИЕЛА СТЕФАНОВА 

НЯГОЛОВА 

5 14.109 14.253    ТГМ 

ДАНИЕЛА СТЕФАНОВА 

НЯГОЛОВА 

5 14.190 13.740    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ДАНИЕЛА СТЕФАНОВА 

НЯГОЛОВА 

5 14.148 13.256    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

ДАНИЕЛА СТЕФАНОВА 

НЯГОЛОВА 

5 14.123 13.002    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ДАНИЕЛА СТЕФАНОВА 

НЯГОЛОВА 

5 14.63 11.538    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ДАНИЕЛА СТЕФАНОВА 

НЯГОЛОВА 

5 14.158 10.550    ВВИ и др. 

ДАНИЕЛА СТЕФАНОВА 

НЯГОЛОВА 

5 14.157 10.550    НГГ 

ДАНИЕЛА СТЕФАНОВА 

НЯГОЛОВА 

5 14.197 10.387    ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 

ДАНИЕЛА СТЕФАНОВА 

НЯГОЛОВА 

5 14.198 10.342    ЗКГ 

ДАНИЕЛА СТЕФАНОВА 

НЯГОЛОВА 

5 14.130 10.002    ВВИ и др. 

ДАНИЕЛА СТЕФАНОВА 

НЯГОЛОВА 

5 14.230 8.881    ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 

ДАНИЕЛА СТЕФАНОВА 

НЯГОЛОВА 

5 14.49 6.587    ТГК 

ДАНИЕЛА СТЕФАНОВА 

НЯГОЛОВА 

5 14.149 6.113    ВВИ и др. 

ДАНИЕЛА СТЕФАНОВА 

НЯГОЛОВА 

5 14.160 5.999    СКК 

ДАНИЕЛА СТЕФАНОВА 

НЯГОЛОВА 

5 14.164 5.621    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ДАНИЕЛА СТЕФАНОВА 

НЯГОЛОВА 

5 14.161 4.683    ХПЖ 

ДАНИЕЛА СТЕФАНОВА 

НЯГОЛОВА 

5 14.162 4.671    КГЖ 

ДАНИЕЛА СТЕФАНОВА 

НЯГОЛОВА 

5 14.98 4.443    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ДАНИЕЛА СТЕФАНОВА 

НЯГОЛОВА 

5 14.95 4.441    ЖВМ 

ДАНИЕЛА СТЕФАНОВА 

НЯГОЛОВА 

5 14.96 4.440    ВВИ и др. 

ДАНИЕЛА СТЕФАНОВА 

НЯГОЛОВА 

5 14.195 4.159    ИТП 



Вх. № ПО-09-713/26.10.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ДАНИЕЛА СТЕФАНОВА 

НЯГОЛОВА 

5 14.194 4.157    ИТП 

ДАНИЕЛА СТЕФАНОВА 

НЯГОЛОВА 

5 14.193 4.000    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ДАНИЕЛА СТЕФАНОВА 

НЯГОЛОВА 

5 14.196 3.772    ИТП 

ДАНИЕЛА СТЕФАНОВА 

НЯГОЛОВА 

5 14.163 3.744    ПСД 

ДАНИЕЛА СТЕФАНОВА 

НЯГОЛОВА 

5 14.165 3.367    РКГ 

ДАНИЕЛА СТЕФАНОВА 

НЯГОЛОВА 

5 14.150 3.081    ДРК 

ДАНИЕЛА СТЕФАНОВА 

НЯГОЛОВА 

5 13.75 0.407    МБМ 

ДАНИЕЛА СТЕФАНОВА 

НЯГОЛОВА 

5 14.172 0.097    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ДАНИЕЛА СТЕФАНОВА 

НЯГОЛОВА 

5 14.173 0.093    ПСД 

ДАНИЕЛА СТЕФАНОВА 

НЯГОЛОВА 

5 14.171 0.066    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ДАНИЕЛА СТЕФАНОВА 

НЯГОЛОВА 

5 14.170 0.030    ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 

ДАНИЕЛА СТЕФАНОВА 

НЯГОЛОВА 

5 13.64 0.011    ССС 

ДАНИЕЛА СТЕФАНОВА 

НЯГОЛОВА 

35 10.46 65.905    ГГИ 

ДАНИЕЛА СТЕФАНОВА 

НЯГОЛОВА 

35 10.47 12.001    ГНК 

ДАНИЕЛА СТЕФАНОВА 

НЯГОЛОВА 

35 10.43 0.991    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ДАНИЕЛА СТЕФАНОВА 

НЯГОЛОВА 

35 10.89 0.840    ИЛП 

ДАНИЕЛА СТЕФАНОВА 

НЯГОЛОВА 

35 10.60 0.705    ДТД 

ДАНИЕЛА СТЕФАНОВА 

НЯГОЛОВА 

35 10.67 0.546    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ДАНИЕЛА СТЕФАНОВА 

НЯГОЛОВА 

35 10.84 0.489    ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 

ДАНИЕЛА СТЕФАНОВА 

НЯГОЛОВА 

35 10.7 0.471    КИА 2000 ЕООД 

ДАНИЕЛА СТЕФАНОВА 

НЯГОЛОВА 

35 10.10 0.412    ПБМ 

ДАНИЕЛА СТЕФАНОВА 

НЯГОЛОВА 

35 10.90 0.353    ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 

ДАНИЕЛА СТЕФАНОВА 

НЯГОЛОВА 

35 10.88 0.162    ОРГ и др. 

ДАНИЕЛА СТЕФАНОВА 

НЯГОЛОВА 

35 10.83 0.048    ЖИЖ 

ДАНИЕЛА СТЕФАНОВА 

НЯГОЛОВА 

35 10.82 0.024    КИЯ 

ДАНИЕЛА СТЕФАНОВА 

НЯГОЛОВА 

45 13.95 40.719    СЖП и др. 

ДАНИЕЛА СТЕФАНОВА 

НЯГОЛОВА 

45 13.217 12.741    ДТП 

ДАНИЕЛА СТЕФАНОВА 

НЯГОЛОВА 

45 13.99 11.172    ОРГ и др. 

ДАНИЕЛА СТЕФАНОВА 

НЯГОЛОВА 

45 13.183 6.775    ВВИ и др. 

ДАНИЕЛА СТЕФАНОВА 

НЯГОЛОВА 

45 13.184 6.567    ОРГ и др. 



Вх. № ПО-09-713/26.10.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ДАНИЕЛА СТЕФАНОВА 

НЯГОЛОВА 

45 13.247 6.507    КТЙ 

ДАНИЕЛА СТЕФАНОВА 

НЯГОЛОВА 

45 13.185 6.374    КЯГ и др. 

ДАНИЕЛА СТЕФАНОВА 

НЯГОЛОВА 

45 13.246 6.159    НГН 

ДАНИЕЛА СТЕФАНОВА 

НЯГОЛОВА 

45 13.181 3.570    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ДАНИЕЛА СТЕФАНОВА 

НЯГОЛОВА 

45 13.182 3.469    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ОБЩО за ползвателя (дка)   698.688  0.000 0.00  

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 1 12.70 23.478    ОБЩИНА НИКОЛА КОЗЛЕВО 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 6 12.70 76.595    ОБЩИНА НИКОЛА КОЗЛЕВО 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 6 12.96 41.516    ИЛП 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 6 12.15 37.005    ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 6 12.64 32.981    ЮМР 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 6 12.12 31.422    ОРГ и др. 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 6 12.13 27.005    РСМ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 6 12.22 25.692    СХТ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 6 12.100 25.003    ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 6 11.80 24.615    ВХД 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 6 12.21 22.503    ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 6 11.179 22.368    ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 6 11.71 22.094    КМП 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 6 12.16 20.202    ЖСК 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 6 11.70 19.233    СМП 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 6 12.1 19.003    ИЛП 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 6 11.39 15.897    ВНП и др. 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 6 11.81 15.644    ВВИ и др. 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 6 11.82 15.644    ОРГ и др. 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 6 12.62 15.301    ДРК 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 6   12.2 14.203 894.79 МПС и др. 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 6 12.81 13.003    СПБ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 6 12.11 13.000    ИВМ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 6 12.17 11.809    ГЙГ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 6 12.60 11.602    ГТМ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 6 12.4 10.201    ИЛП 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 6 12.5 10.001    ГПЯ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 6 11.174 9.085    СЯТ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 6 11.66 8.542    ХОИ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 6 11.166 8.464    ОРГ и др. 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 6 12.82 8.317    ВВИ и др. 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 6 11.77 8.001    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 6 11.135 7.930    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 6 11.134 7.724    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 6 11.72 7.603    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 6 11.165 7.442    ДСИ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 6 11.133 7.333    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 6 11.132 7.269    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 6 11.110 7.168    КНЦ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 6 11.109 7.167    МБА 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 6 11.108 7.167    ЙНЦ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 6 11.130 7.121    ОРГ и др. 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 6   12.61 7.001 441.04 МАЕ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 6 12.65 6.645    ХОИ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 6 11.169 6.333    ПАД 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 6 11.167 6.332    СИТ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 6 11.168 6.331    ТИТ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 6 11.65 6.188    АНГ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 6 12.6 6.001    ГГГ 



Вх. № ПО-09-713/26.10.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 6 11.116 5.376    ОРГ и др. 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 6 11.118 5.376    ГЙГ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 6 11.114 5.376    ЙНЦ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 6 11.111 5.376    ЙНЦ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 6 11.113 5.375    ЙНЦ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 6 11.112 5.375    ЙНЦ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 6 11.115 5.374    ИДС 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 6 11.117 5.374    С.И.Г.ООД 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 6 11.92 5.274    СХТ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 6 12.74 5.241    ГЙГ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 6 12.75 5.240    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 6 12.72 5.240    ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 6 12.73 5.240    ОРГ и др. 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 6 12.71 5.018    ГЙГ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 6   12.7 5.002 315.13 ЙНЙ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 6 12.80 5.001    СГИ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 6 12.8 4.999    НАВ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 6 11.170 4.749    ВВИ и др. 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 6 11.172 4.749    ВВИ и др. 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 6 11.171 4.747    ОРГ и др. 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 6 11.173 4.747    ВВИ и др. 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 6 12.79 4.563    БХИ и др. 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 6 11.175 4.542    ГЯП 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 6 12.9 4.313    МХМ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 6 11.131 3.814    ИЛП 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 6 12.83 3.686    С.И.Г.ООД 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 6 11.31 3.026    ЯБК 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 6 12.10 2.784    ОРГ и др. 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 6 11.76 1.280    ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 6 11.103 0.442    ДХТ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 16 12.69 49.861    ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 16 12.45 25.902    КИА 2000 ЕООД 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 16 12.44 20.959    ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 16 12.47 15.003    ЕКОФРУКТ ЕООД 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 16 12.43 11.212    ГЙГ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 16 12.42 5.977    ДАВ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 16 12.41 0.101    СХТ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 18 12.91 27.008    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 18 12.36 17.937    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 18 12.93 4.735    ДГТ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 18 12.92 4.733    ЖГС 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 18 12.77 0.756    ГЙГ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 19 12.68 17.150    ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 19 12.32 8.526    НАА 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 19 12.33 5.352    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 49 18.227 4.453    ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 57 18.88 2.888    СХТ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 62 11.31 0.709    ЯБК 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 62 11.91 0.648    ИЛП 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 62 11.103 0.616    ДХТ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 62 11.129 0.359    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 62 11.128 0.248    ВВИ и др. 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 63 11.74 1.006    ЖВМ 

ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 63 11.73 0.236    ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   1115.05

2 

 26.206 1650.96  

ЕТ ТОШКО ГЕОРГИЕВ -ТЕРА-

ДАНИЕЛА ГЕОРГИЕВА 

30 14.232 10.009    ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 

ЕТ ТОШКО ГЕОРГИЕВ -ТЕРА-

ДАНИЕЛА ГЕОРГИЕВА 

30 14.71 9.369    ТГБ 



Вх. № ПО-09-713/26.10.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ЕТ ТОШКО ГЕОРГИЕВ -ТЕРА-

ДАНИЕЛА ГЕОРГИЕВА 

30 14.146 7.563    ВВИ и др. 

ЕТ ТОШКО ГЕОРГИЕВ -ТЕРА-

ДАНИЕЛА ГЕОРГИЕВА 

30 14.213 4.051    ИТП 

ЕТ ТОШКО ГЕОРГИЕВ -ТЕРА-

ДАНИЕЛА ГЕОРГИЕВА 

30 14.215 2.350    ВВИ и др. 

ЕТ ТОШКО ГЕОРГИЕВ -ТЕРА-

ДАНИЕЛА ГЕОРГИЕВА 

30 14.214 2.345    ПНС 

ЕТ ТОШКО ГЕОРГИЕВ -ТЕРА-

ДАНИЕЛА ГЕОРГИЕВА 

30 14.145 1.594    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ЕТ ТОШКО ГЕОРГИЕВ -ТЕРА-

ДАНИЕЛА ГЕОРГИЕВА 

30 14.74 0.582    НГН и др. 

ОБЩО за ползвателя (дка)   37.863  0.000 0.00  

ЖИ - АГРО ООД 23 11.164 11.500    ВВИ и др. 

ЖИ - АГРО ООД 23 11.67 10.719    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ЖИ - АГРО ООД 23 11.68 8.189    ТПГ 

ЖИ - АГРО ООД 23 11.162 6.001    С.И.Г.ООД 

ЖИ - АГРО ООД 23 11.163 6.000    МСМ 

ЖИ - АГРО ООД 23 11.69 4.094    ТПГ 

ЖИ - АГРО ООД 23 11.148 0.464    МДТ 

ЖИ - АГРО ООД 23 11.151 0.463    ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 

ЖИ - АГРО ООД 23 11.149 0.232    НГН 

ЖИ - АГРО ООД 23 11.150 0.232    НГН 

ОБЩО за ползвателя (дка)   47.893  0.000 0.00  

ЗКПУ 21-ВЕК 8 11.46 25.718    ГЙГ 

ЗКПУ 21-ВЕК 8 11.53 18.979    РНМ 

ЗКПУ 21-ВЕК 8 11.54 17.059    ОРГ и др. 

ЗКПУ 21-ВЕК 8 11.139 12.501    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ЗКПУ 21-ВЕК 8 11.138 11.977    ОРГ и др. 

ЗКПУ 21-ВЕК 8 11.44 8.154    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ЗКПУ 21-ВЕК 8 11.154 6.774    ВВИ и др. 

ЗКПУ 21-ВЕК 8 11.119 4.849    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ЗКПУ 21-ВЕК 8 11.178 2.404    ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 

ЗКПУ 21-ВЕК 8 11.13 0.569    ОРГ и др. 

ЗКПУ 21-ВЕК 8 11.14 0.464    ВВИ и др. 

ЗКПУ 21-ВЕК 8 11.12 0.255    ХИХ и др. 

ЗКПУ 21-ВЕК 8 11.15 0.076    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ОБЩО за ползвателя (дка)   109.778  0.000 0.00  

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 2 14.38 41.892    ЯБК 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 2 14.37 41.441    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 2 14.233 35.604    ЛГП 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 2   14.42 34.986 2204.12 1 СИМОНА ЕООД 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 2 14.25 26.703    КДК 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 2 14.199 25.003    ОРГ и др. 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 2 14.20 25.001    ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 2 14.138 24.252    ИПГ 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 2 14.137 24.241    ПЖП 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 2 14.19 24.204    ЮНЙ и др. 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 2 14.14 22.332    ТГБ 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 2 14.11 22.005    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 2 14.131 19.399    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 2 14.89 19.097    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 2 14.34 18.430    ДАД 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 2 14.17 17.590    РНМ 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 2 14.10 16.974    ППП и др. 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 2 14.186 15.002    ДИГ 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 2 14.225 15.002    МИГ 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 2 14.229 15.001    ОРГ и др. 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 2 14.108 14.904    ЗЗН 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 2 14.107 14.903    НЗВ 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 2 14.35 14.761    ВПЕ 



Вх. № ПО-09-713/26.10.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 2 14.8 14.581    ИВАЛ АНСИ ООД 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 2 14.3 14.127    ГГИ 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 2 14.7 13.999    КСА и др. 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 2 14.99 13.401    СКМ 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 2 14.101 13.400    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 2 14.185 13.275    ПИВ 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 2 14.24 12.984    ССП 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 2 14.222 12.501    ОРГ и др. 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 2 14.6 12.067    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 2 14.106 11.152    ИЛП 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 2 14.105 11.151    ПТА 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 2 14.187 11.002    ЙМС 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 2 14.221 11.002    ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 2 14.188 11.001    ГМС 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 2 14.177 9.802    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 2 14.175 9.801    НСК 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 2 14.102 9.001    ЕТД 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 2 14.91 8.998    СЯТ 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 2 14.90 8.967    ГЯП 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 2 14.113 8.002    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 2 14.151 8.001    ПДГ 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 2 14.152 8.000    ГВС 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 2 14.121 7.484    ЙГР 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 2 14.122 7.484    КМИ 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 2 14.189 7.000    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 2 14.231 6.517    ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 2 14.223 6.501    ГЙВ и др. 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 2 14.140 6.202    ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 2 14.141 6.201    ОРГ и др. 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 2 14.143 6.201    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 2 14.142 6.201    ГЙГ 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 2 14.139 6.200    ГЙГ 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 2 14.176 6.101    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 2 14.228 6.079    ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 2 14.203 5.910    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 2 14.171 5.888    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 2 14.172 5.858    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 2 14.117 5.602    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 2 14.212 5.237    ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 2 14.132 5.001    АГРО ФИНАНС АДСИЦ 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 2   14.133 5.001 315.06 1 СИМОНА ЕООД 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 2 14.180 4.901    НДД 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 2 14.179 4.900    СХТ 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 2 14.178 4.900    ОРГ и др. 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 2 14.181 4.900    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 2 14.166 4.196    КГЖ 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 2 14.167 4.188    ХПЖ 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 2 14.999 4.170    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 2 14.153 4.001    ПЛД 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 2 14.154 4.001    ПЛД 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 2 14.173 3.907    ПСД 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 2 14.84 3.616    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 2 14.168 2.984    РКГ 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 2 14.169 2.977    КИА 2000 ЕООД 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 2 14.170 2.971    ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 2 14.210 1.581    КИЯ 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 2 14.211 1.544    ЖИЖ 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 2 13.64 0.584    ССС 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 4 13.92 30.003    ТПД 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 4 13.91 30.002    СХТ 



Вх. № ПО-09-713/26.10.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 4 13.88 28.106    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 4 13.85 25.006    ВНП и др. 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 4 13.82 22.101    ТАМ 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 4 13.81 22.002    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 4 13.80 21.901    СВС 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 4 13.71 19.999    НАВ 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 4 13.69 18.903    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 4 13.67 17.979    ИВАЛ АНСИ ООД 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 4 13.64 14.409    ССС 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 4 13.78 14.002    КХМ 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 4 13.230 13.001    ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 4 13.76 12.903    ОРГ и др. 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 4 13.84 12.600    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 4 13.110 12.405    ГНТ 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 4 13.223 12.001    ТГГ 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 4 13.224 12.000    НГГ 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 4 13.99 11.825    ОРГ и др. 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 4 13.219 11.744    ГХС 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 4 13.220 10.659    КХД 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 4 13.75 10.597    МБМ 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 4 13.113 10.109    ВВИ и др. 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 4 13.117 10.004    СЯТ 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 4 13.60 10.004    ВВИ и др. 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 4 13.229 10.002    САД 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 4 13.228 10.002    НАД 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 4 13.116 10.001    ГЯП 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 4 13.58 10.001    ОРГ и др. 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 4 13.61 10.001    СКМ 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 4 13.59 10.000    ЯГГ 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 4 13.112 9.803    ОРГ и др. 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 4 13.57 9.737    ИГТ 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 4 13.211 9.651    ПИК 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 4 13.210 9.650    ЖИК 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 4 13.222 8.989    ЯТЯ 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 4 13.221 8.937    ДТД 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 4 13.73 8.655    ВВИ и др. 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 4 13.217 7.763    ДТП 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 4 13.55 7.280    ИМД 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 4 13.54 6.926    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 4 13.191 5.668    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 4 13.151 5.668    ИТП 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 4 13.190 5.667    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 4 13.152 5.667    ИТП 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 4 13.192 5.667    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 4 13.150 5.666    ИТП 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 4 13.107 5.251    НТН 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 4 13.225 5.002    ГГГ 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 4 13.205 5.001    ВНП и др. 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 4 13.53 5.001    ИЛП 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 4 13.204 5.001    МСМ 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 4 13.213 4.836    ИТП 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 4 13.212 4.833    ИТП 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 4 13.214 4.833    ИТП 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 4 13.115 4.146    ВВИ и др. 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 4 13.114 4.145    ВВИ и др. 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 4 13.52 4.001    ППП 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 4 13.247 3.994    КТЙ 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 4 13.246 3.841    НГН 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 4 13.51 3.100    ИЛП 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 4 13.50 2.101    КАМ 



Вх. № ПО-09-713/26.10.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 4 13.106 1.471    ГНТ 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 4 13.206 0.236    ЖСМ 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 4 13.207 0.103    ДГЙ 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 10 15.2 78.678    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 10 15.21 66.698    ДСИ 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 10 15.78 40.007    ВВИ и др. 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 10 15.4 26.252    ЙДВ и др. 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 10 15.35 21.991    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 10 15.33 21.572    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 10 15.55 21.266    ГЙГ 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 10 15.58 16.235    ИДС 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 10 15.57 16.234    ГЙГ 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 10 15.56 16.128    С.И.Г.ООД 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 10 15.254 15.977    ГТГ 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 10 15.45 15.003    ВСК 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 10 15.44 15.001    НВК 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 10 15.26 14.777    АГРО ФИНАНС АДСИЦ 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 10 15.36 14.247    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 10 15.43 13.502    АВС 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 10 15.117 13.326    МПС 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 10 15.79 13.318    ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 10 15.61 12.501    ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 10 15.62 12.501    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 10 15.11 12.002    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 10 15.60 11.986    ТПТ 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 10 15.59 11.983    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 10 15.39 10.476    ГДИ 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 10 15.30 8.882    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 10 15.23 8.799    ВНП и др. 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 10 15.53 8.699    ИВД 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 10 15.29 8.130    ВКГ 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 10 15.16 8.000    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 10 15.40 7.927    ИЛП 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 10 15.41 7.927    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 10 15.42 7.925    ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 10 15.31 7.517    НГН 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 10 15.28 7.390    ГТБ 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 10 15.63 7.388    ЯПБ 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 10 15.64 7.387    ИЛП 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 10 15.48 6.762    МИП 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 10 15.32 6.709    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 10 15.76 6.662    ОРГ и др. 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 10 15.49 6.608    ИГИ 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 10 15.50 6.608    СГИ 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 10 15.38 6.352    ВВИ и др. 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 10 15.37 6.351    СВС 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 10 15.72 6.002    ИТП 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 10 15.73 6.001    ЖСИ 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 10 15.71 6.000    АСИ и др. 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 10 15.47 5.785    МИП 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 10 15.230 5.700    ЯБК 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 10 15.46 4.857    ИГИ и др. 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 10 15.77 4.597    СЮС и др. 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 10 15.68 4.001    ИТП 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 10 15.70 4.000    ИТП 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 10 15.69 4.000    ИТП 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 10   15.255 4.000 252.00 ДАИ 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 10 15.51 3.768    ИТП 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 10 15.52 3.767    ОРГ и др. 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 10 15.54 3.663    ИТП 



Вх. № ПО-09-713/26.10.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 10 15.66 3.020    ИТП 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 10 15.65 3.019    ИТП 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 10 15.67 2.994    ИТП 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 11 19.18 35.726    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 11 19.16 30.172    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 11 19.9 29.271    ГТБ 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 11 19.117 27.777    НГН 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 11 19.116 27.764    ГЙГ 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 11 19.58 27.289    АНГ 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 11 19.8 24.999    МКС и др. 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 11 19.57 23.065    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 11 19.128 22.329    ОРГ и др. 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 11 19.115 18.987    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 11 19.4 16.403    ЛДЗ 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 11 18.268 15.509    ОРГ и др. 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 11 19.102 14.888    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 11 19.129 14.888    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 11 19.103 14.888    НТН 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 11 19.101 12.201    ДЛД 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 11 19.77 11.544    МПИ 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 11 19.54 11.076    СПС 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 11 19.114 11.002    СГИ 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 11 19.113 11.000    БХИ и др. 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 11 19.55 10.827    СПС 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 11 19.147 10.222    ВНП и др. 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 11 19.148 10.219    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 11 19.130 8.755    ДИГ 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 11 19.76 8.656    ВВИ и др. 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 11 19.131 8.502    ЕИН 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 11 19.62 8.363    СВС 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 11 19.132 8.165    КСД 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 11 19.63 7.939    ОРГ и др. 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 11 19.120 7.574    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 11 19.119 7.574    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 11 19.121 7.573    С.И.Г.ООД 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 11 18.269 7.283    ОРГ и др. 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 11 19.137 6.581    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 11 19.139 6.581    ВВИ и др. 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 11 19.140 6.581    КИП 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 11 19.138 6.579    РДН и др. 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 11 19.141 6.329    ДТА 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 11 18.249 5.955    ОРГ и др. 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 11 19.133 5.931    ИВД 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 11 19.134 5.886    ВВИ и др. 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 11 19.96 5.238    ЕМВ 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 11 19.99 5.238    ТПТ 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 11 19.98 5.237    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 11 19.97 5.237    ДЛД 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 11 19.81 5.034    МБА 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 11 19.82 5.033    КНЦ 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 11 19.80 5.033    ЙНЦ 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 11 19.56 4.028    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 11 19.95 3.956    ХАККЪ АКСУ-76 ЕООД 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 11 19.149 3.901    ЕМВ 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 11 19.86 3.776    КНЦ 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 11 19.85 3.776    КНЦ 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 11 19.89 3.775    С.И.Г.ООД 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 11 19.83 3.775    КНЦ 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 11 19.84 3.775    КНЦ 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 11 19.87 3.775    ИДС 



Вх. № ПО-09-713/26.10.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 11 19.88 3.775    ОРГ и др. 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 11 19.90 3.562    ГЙГ 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 11 19.67 3.334    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 11 19.66 3.334    ВВИ и др. 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 11 19.68 3.333    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 11 18.260 3.311    СВС 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 11 19.135 2.924    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 11 19.136 2.922    ГПС 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 11 18.251 2.445    ОРГ и др. 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 11 19.1 2.200    ОРГ и др. 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 11 18.250 1.683    ЗГГ 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 11 18.252 1.536    ОРГ и др. 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 11 19.155 0.161    ВНП и др. 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 15 12.68 26.370    ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 15 12.33 14.653    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 15 12.36 9.862    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 15 12.78 9.470    ХНХ 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 15 12.77 8.710    ГЙГ 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 34 10.1 39.439    ОРГ и др. 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 34 10.89 20.663    ИЛП 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 34 10.7 19.529    КИА 2000 ЕООД 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 34 10.84 18.955    ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 34 10.10 18.089    ПБМ 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 34 10.66 15.002    МИН 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 34 10.90 13.517    ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 34 10.59 10.002    ГГГ 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 34 10.60 9.297    ДТД 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 34 10.91 9.001    ПИВ 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 34 10.92 8.641    СДС 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 34 10.42 8.389    ЖИД 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 34 10.41 8.389    ПИК 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 34 10.43 7.398    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 34 10.88 5.769    ОРГ и др. 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 34 10.81 5.077    ОРГ и др. 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 34 10.79 5.076    ОРГ и др. 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 34 10.80 5.070    ОРГ и др. 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 34 10.82 4.476    КИЯ 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 34 10.67 4.455    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 34 10.83 4.453    ЖИЖ 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 34 10.69 3.442    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 34 10.68 3.433    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 34 10.70 3.425    С.И.Г.ООД 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 38 17.1 17.631    МПС 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 44 16.10 42.828    ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 44 16.11 26.504    РСИ 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 44 16.13 15.813    ГГИ 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 44 16.23 7.591    ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 44 18.159 7.355    ЯПБ 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 44 18.160 7.024    МПС 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 44 16.20 3.220    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 47 19.155 4.555    ВНП и др. 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 48 10.51 2.270    ИПГ 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 51 18.119 7.290    ДИР и др. 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 52 18.130 3.252    ККД 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 53 10.56 0.687    ОРГ и др. 

ЗКПУ"ЗЕМЛЯК" 58 18.116 3.699    ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   3437.09

5 

 43.987 2771.18  

КИА 2000 ЕООД 12 11.61 26.560    ИЛП 

КИА 2000 ЕООД 12 11.25 24.065    ИВМ 



Вх. № ПО-09-713/26.10.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

КИА 2000 ЕООД 12 11.62 10.038    НГН 

ОБЩО за ползвателя (дка)   60.663  0.000 0.00  

ЛЕВЯНТ ФЕВЗИ РЕМЗИ 21 11.100 5.301    ЕХП 

ЛЕВЯНТ ФЕВЗИ РЕМЗИ 21 11.99 5.259    ЖХП 

ЛЕВЯНТ ФЕВЗИ РЕМЗИ 21 11.98 5.258    ОРГ и др. 

ЛЕВЯНТ ФЕВЗИ РЕМЗИ 21 11.97 5.193    ОРГ и др. 

ЛЕВЯНТ ФЕВЗИ РЕМЗИ 21 11.96 5.021    ИТП 

ЛЕВЯНТ ФЕВЗИ РЕМЗИ 21 11.95 4.901    СХТ 

ЛЕВЯНТ ФЕВЗИ РЕМЗИ 21 11.103 4.455    ДХТ 

ЛЕВЯНТ ФЕВЗИ РЕМЗИ 21 11.131 3.855    ИЛП 

ЛЕВЯНТ ФЕВЗИ РЕМЗИ 21 11.93 3.312    ОРГ и др. 

ЛЕВЯНТ ФЕВЗИ РЕМЗИ 21 11.94 3.287    ДТД 

ЛЕВЯНТ ФЕВЗИ РЕМЗИ 21 11.70 2.087    СМП 

ЛЕВЯНТ ФЕВЗИ РЕМЗИ 21 11.101 1.984    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ЛЕВЯНТ ФЕВЗИ РЕМЗИ 21 11.102 1.630    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ЛЕВЯНТ ФЕВЗИ РЕМЗИ 40 19.91 16.402    ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД 

ЛЕВЯНТ ФЕВЗИ РЕМЗИ 40 19.92 16.401    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

ЛЕВЯНТ ФЕВЗИ РЕМЗИ 40 19.64 15.497    ВВИ и др. 

ЛЕВЯНТ ФЕВЗИ РЕМЗИ 40 19.65 12.089    ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 

ЛЕВЯНТ ФЕВЗИ РЕМЗИ 40 19.79 8.650    ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 

ЛЕВЯНТ ФЕВЗИ РЕМЗИ 40 19.93 8.200    ЖИК 

ЛЕВЯНТ ФЕВЗИ РЕМЗИ 40 19.94 7.346    ПИК 

ЛЕВЯНТ ФЕВЗИ РЕМЗИ 59 16.10 12.941    ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 

ЛЕВЯНТ ФЕВЗИ РЕМЗИ 59 16.8 8.400    СГМ 

ЛЕВЯНТ ФЕВЗИ РЕМЗИ 59 16.9 7.378    ЛДГ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   164.845  0.000 0.00  

МИТКО РУСЕВ ГЕОРГИЕВ 41 19.79 24.997    ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 

ОБЩО за ползвателя (дка)   24.997  0.000 0.00  

РАМАДАН СЕЙФИТИН ФЕРАД 7 10.71 32.982    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

РАМАДАН СЕЙФИТИН ФЕРАД 7 10.56 22.798    ОРГ и др. 

РАМАДАН СЕЙФИТИН ФЕРАД 7 10.17 20.000    МКС и др. 

РАМАДАН СЕЙФИТИН ФЕРАД 7 10.20 15.001    ИВАЛ АНСИ ООД 

РАМАДАН СЕЙФИТИН ФЕРАД 7 10.52 12.501    ПЖП 

РАМАДАН СЕЙФИТИН ФЕРАД 7 10.54 12.001    КПС 

РАМАДАН СЕЙФИТИН ФЕРАД 7 10.33 10.002    ОРГ и др. 

РАМАДАН СЕЙФИТИН ФЕРАД 7 10.78 10.002    ДГЙ 

РАМАДАН СЕЙФИТИН ФЕРАД 7 10.77 10.002    ЖСМ 

РАМАДАН СЕЙФИТИН ФЕРАД 7 10.34 10.000    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

РАМАДАН СЕЙФИТИН ФЕРАД 7 10.36 8.710    ТХМ 

РАМАДАН СЕЙФИТИН ФЕРАД 7 10.51 8.699    ИПГ 

РАМАДАН СЕЙФИТИН ФЕРАД 7 10.45 7.501    КМИ 

РАМАДАН СЕЙФИТИН ФЕРАД 7 10.44 7.501    ЙГР 

РАМАДАН СЕЙФИТИН ФЕРАД 7 10.62 6.000    ККД 

РАМАДАН СЕЙФИТИН ФЕРАД 7 10.23 5.502    ОРГ и др. 

РАМАДАН СЕЙФИТИН ФЕРАД 7 10.35 5.501    ВВИ и др. 

РАМАДАН СЕЙФИТИН ФЕРАД 7 10.37 5.199    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

РАМАДАН СЕЙФИТИН ФЕРАД 7 10.65 5.126    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

РАМАДАН СЕЙФИТИН ФЕРАД 7 10.64 4.062    КГЖ 

РАМАДАН СЕЙФИТИН ФЕРАД 7 10.63 4.062    ХПЖ 

РАМАДАН СЕЙФИТИН ФЕРАД 7 10.61 3.001    ПСД 

РАМАДАН СЕЙФИТИН ФЕРАД 14 18.87 2.974    ВТС 

РАМАДАН СЕЙФИТИН ФЕРАД 17 12.41 29.748    СХТ 

РАМАДАН СЕЙФИТИН ФЕРАД 17 12.39 22.983    ГСВ 

РАМАДАН СЕЙФИТИН ФЕРАД 17 12.31 10.998    ГХК и др. 

РАМАДАН СЕЙФИТИН ФЕРАД 17 12.30 10.004    РРК 

РАМАДАН СЕЙФИТИН ФЕРАД 17 12.68 9.887    ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 

РАМАДАН СЕЙФИТИН ФЕРАД 17 12.28 9.003    РОМФАРМ КОМПАНИ ООД 

РАМАДАН СЕЙФИТИН ФЕРАД 17 12.26 4.718    ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 

РАМАДАН СЕЙФИТИН ФЕРАД 17 12.32 4.476    НАА 

РАМАДАН СЕЙФИТИН ФЕРАД 17 12.25 4.001    СНС 



Вх. № ПО-09-713/26.10.2020 г. 
 

Споразумението е изготвенo с помощта на програмен продукт CadIS8 (www.cadis.bg) по образец, утвърден от министъра 
на земеделието и храните, съгласно чл. 37в, ал. 2 ЗСПЗЗ и чл. 73, ал. 2 от ППЗСПЗЗ. 

РАМАДАН СЕЙФИТИН ФЕРАД 17   12.27 3.999 251.94 ГСД 

РАМАДАН СЕЙФИТИН ФЕРАД 17 12.57 3.342    ЖРК 

РАМАДАН СЕЙФИТИН ФЕРАД 17   12.58 3.341 210.48 МАМ 

РАМАДАН СЕЙФИТИН ФЕРАД 17 12.59 3.116    ДПС 

РАМАДАН СЕЙФИТИН ФЕРАД 17 12.42 0.090    ДАВ 

РАМАДАН СЕЙФИТИН ФЕРАД 24 13.104 32.492    ОРГ и др. 

РАМАДАН СЕЙФИТИН ФЕРАД 24 13.28 16.625    ГТБ 

РАМАДАН СЕЙФИТИН ФЕРАД 24 13.35 10.001    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

РАМАДАН СЕЙФИТИН ФЕРАД 24 13.31 7.500    ДСИ 

РАМАДАН СЕЙФИТИН ФЕРАД 24 13.30 7.002    ВКГ 

РАМАДАН СЕЙФИТИН ФЕРАД 24 13.29 6.098    ВВИ и др. 

РАМАДАН СЕЙФИТИН ФЕРАД 24 13.109 6.000    ГНТ 

РАМАДАН СЕЙФИТИН ФЕРАД 24 13.243 1.277    ЛГП 

РАМАДАН СЕЙФИТИН ФЕРАД 33 11.43 23.185    ТПД 

РАМАДАН СЕЙФИТИН ФЕРАД 33 11.50 20.002    АВС 

РАМАДАН СЕЙФИТИН ФЕРАД 33 11.44 15.814    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

РАМАДАН СЕЙФИТИН ФЕРАД 33 11.177 13.439    ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 

РАМАДАН СЕЙФИТИН ФЕРАД 33 11.158 7.499    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

РАМАДАН СЕЙФИТИН ФЕРАД 33 11.144 7.330    ЕТ ИСМ 91-ИСА САЛИ 

РАМАДАН СЕЙФИТИН ФЕРАД 33 11.145 6.920    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

РАМАДАН СЕЙФИТИН ФЕРАД 33 11.143 6.685    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

РАМАДАН СЕЙФИТИН ФЕРАД 33 11.64 0.741    ДРК 

РАМАДАН СЕЙФИТИН ФЕРАД 33 11.138 0.524    ОРГ и др. 

РАМАДАН СЕЙФИТИН ФЕРАД 33 11.12 0.274    ХИХ и др. 

РАМАДАН СЕЙФИТИН ФЕРАД 36 10.25 30.000    ВВИ и др. 

РАМАДАН СЕЙФИТИН ФЕРАД 37 10.75 3.951    ОРГ и др. 

ОБЩО за ползвателя (дка)   564.852  7.340 462.42  

РУМЕН МИХАЛЕВ СТОЕВ 46 19.155 16.796    ВНП и др. 

ОБЩО за ползвателя (дка)   16.796  0.000 0.00  

СЛАВКА ДИМИТРОВА 

АТАНАСОВА 

39 19.46 25.001    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

СЛАВКА ДИМИТРОВА 

АТАНАСОВА 

39 19.145 12.002    ЖИЖ 

СЛАВКА ДИМИТРОВА 

АТАНАСОВА 

39 19.146 12.001    КИЯ 

СЛАВКА ДИМИТРОВА 

АТАНАСОВА 

39 19.47 10.001    БУЛ - ЮНИОН КОМЕРС ООД 

СЛАВКА ДИМИТРОВА 

АТАНАСОВА 

39 19.45 9.037    ПАП 

СЛАВКА ДИМИТРОВА 

АТАНАСОВА 

39 19.59 7.527    ВВИ и др. 

СЛАВКА ДИМИТРОВА 

АТАНАСОВА 

39 19.60 3.000    ВВИ и др. 

СЛАВКА ДИМИТРОВА 

АТАНАСОВА 

39 19.61 3.000    РПВ и др. 

ОБЩО за ползвателя (дка)   81.569  0.000 0.00  

 


